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01.10.25 - Oversikt over tillatt fiske innenfor hummerbeitet VA-K-801 rundt Oksøy høsten 2025: 

Tabellen nedenfor baserer seg på vilkårene gitt i havbeitekonsesjonen av 25.09.25, havbeiteforskriften samt driftsplan for 2025. 

Fangst av, eller 
fangst med: 

Medlemmer i samvirkelaget: 
(All fangstredskap nedenfor skal merkes etter ord. regelverk* og med VA-K-801) 

Personer som IKKE er medlemmer av samvirkelaget: 
Skal merke redskapen etter ord. regelverk*, men IKKE med VA-K-801 

Krabbe Fiske etter krabbe (grunnere enn 25 m også her) hele året utenom i det lovlige hummerfisket.  
Redskap som kan benyttes: Teine og ruse. Hummer som fanges skal gjenutsettes straks hvis det ikke er en 
rognhummer eller en overmåls hummer. Se da nedenfor.  I fredningsområdet skal det ikke fiskes krabbe. 
Det kan heller ikke fiskes krabbe innenfor noen deler av konsesjonsområdet fra og med 15. oktober og ut 
det ordinære hummerfisket.  

Kan fiske krabber i tråd med ordinært regelverk* utenom i fredningsområdet.  
Husk at skillet mellom manntallsførte yrkesfiskere og fritidsfiskere gjelder. Hummer 
fanget under krabbefisket skal umiddelbart gjennom hele året gjenutsettes på samme 
sted.  

Hummer Fangst i samsvar med type andelsbrev. Se samvirkelagets interne reglement på nett for detaljer. Utover disse 
teinene kan det i tillegg fiskes med lovlig antall teiner utenfor området. Redskap skal være i tråd med 
regelverket*. Utvidede andelsbrev har anledning til utvidet fangstperiode ved bruk av godkjente guider. 
Hummer fra og med 32,0 cm (begge kjønn) skal gjenutsettes innenfor fredningsområdet nordvest i 
konsesjonsområdet iht kartvedlegget.  
For medlemmer med egen avtale kan det benyttes teiner uten fluktåpning for å registrere totalt antall 
hummer. Alle hummere under min. målet skal settes ut på samme sted umiddelbart etter registrering.  

Ikke anledning til å fiske hummer i området. Hummer fanget under annet fiske skal 
derfor gjenutsettes straks på samme sted. 

Rognhummer Hvis medlemmer fanger rognhummere, skal denne uten opphold flyttes til fredningsområdet.  
Gjelder hele året ved fangst innenfor området.  
 

Rognhummer fanget under annet fiske skal gjenutsettes straks på samme sted. 

Leppefisk Hele året hvis vedkommende har fått særskilt tillatelse fra Fiskeridirektoratet.  
Kun leppefiskfangst innenfor fredningsområdet etter tillatelse fra styret i samvirkelaget. 

Se kolonnen til venstre. 

Torsk  Fangst som normalt etter gjeldende regelverk*, men ikke innenfor fredningsområdet. Fangst som normalt etter gjeldende regelverk, men ikke innenfor fredningsområdet. 

Garn Fangst som normalt etter gjeldende regelverk* men ikke tillatt i fredningsområdet. Fangst som normalt etter gjeldende regelverk* men ikke tillatt i fredningsområdet. 

Not Kan ikke benyttes Kan ikke benyttes 

Ruse Kan benyttes til predatorfangst av krabbe, torsk og leppefisk. Men kun etter tillatelse fra styret innenfor 
fredningsområdet.  

Kan kun benyttes i samsvar med ordinært regelverk*. Strengt forbudt innenfor 
fredningsområdet.  

Håndredskap Benyttes som før. Ingen endring som følge av konsesjonen. Benyttes som før. Ingen endring som følge av konsesjonen 

 

Kystvakta og medlemmene vil kunne føre tilsyn med at reglene ovenfor følges. I tråd med samvirkelagets interne reglement, vil brudd på reglene kunne bli anmeldt. 

NB! Kun manntallsførte yrkesfiskere kan drive fiske nærmere enn 50 m fra Oksøy i perioden mellom 15. april og 15. juli. Dette siden Oksøy i denne perioden er vernet som fuglereservat. 

Fotnoter: 

*  =  Høstingsforskriften gjelder. Detaljer om fangstredskap og fangstperioder fremgår av denne. 

 

     Konsesjonsområdet er godkjent og registrert med følgende hjørnepunkter: 

NV NØ SØ SV 

58°4,801 N 
8°2,559 Ø 

58°4,568 N 
8°3,895 Ø 

58°3,276 N 
8°2,852 Ø 

58°3,183 N 
8°1,689 Ø 

 

Kart over området kan lastes ned på www.flekkeroyhummer.no  

Det fredede området fremgår av kartvedlegget. 
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